

貸借対照表

(平成22年3月31日現在)

(単位 千円)

| 資産の部 | | 負債の部 | |
|-----------------|------------------|----------------|------------------|
| 科 目 | 金 額 | 科 目 | 金 額 |
| 流動資産 | 1,886,127 | 流動負債 | 570,136 |
| 現金及び預金 | 1,214,549 | 買掛金 | 100,398 |
| 受取手形 | 17,165 | 一年以内返済予定の長期借入金 | 267,510 |
| 売掛金 | 612,321 | リース債務 | 27,707 |
| 貯蔵品 | 8,325 | 未払金 | 5,330 |
| その他の金 | 33,893 | 未払費用 | 117,263 |
| 貸倒引当金 | △ 128 | 未払法人税等 | 9,767 |
| | | 未払消費税等 | 4,044 |
| | | その他の金 | 3,413 |
| | | 賞与引当金 | 34,701 |
| 固定資産 | 3,709,495 | 固定負債 | 1,936,060 |
| 有形固定資産 | 3,461,062 | | |
| 建物 | 895,833 | 長期借入金 | 1,531,404 |
| 構築物 | 478,894 | リース債務 | 177,789 |
| 機械及び装置 | 951,415 | 退職給付引当金 | 207,817 |
| 車両運搬具 | 425 | 役員退職慰労引当金 | 19,050 |
| 器具備品 | 167,772 | | |
| 土地 | 771,009 | | |
| リース資産 | 195,711 | | |
| 無形固定資産 | 21,768 | 負債合計 | 2,506,197 |
| ソフトウェア | 14,098 | | |
| 施設利用権 | 7,670 | | |
| 投資その他の資産 | 226,664 | | |
| 投資有価証券 | 135,442 | | |
| 関係会社株式 | 25,230 | 株主資本 | 3,107,205 |
| 長期貸付金 | 7,987 | 資本金 | 2,000,000 |
| 長期前払費用 | 628 | 利益剰余金 | 1,107,205 |
| 敷金・保証金 | 21,409 | 利益準備金 | 148,000 |
| その他の金 | 89,919 | その他利益剰余金 | 959,205 |
| 貸倒引当金 | △ 53,952 | 別途積立金 | 250,000 |
| | | 繰越利益剰余金 | 709,205 |
| | | 評価換算差額等 | △ 17,779 |
| | | その他有価証券評価差額金 | △ 17,779 |
| | | 純資産合計 | 3,089,425 |
| 資産合計 | 5,595,623 | 負債純資産合計 | 5,595,623 |

損益計算書

(自 平成21年4月1日 至 平成22年3月31日)

(単位 千円)

| 科 目 | 金 額 | |
|------------------------|-----------|------------------|
| 売 上 高 | | 3,058,253 |
| 放 送 収 入 | 2,878,867 | |
| そ の 他 収 入 | 179,385 | |
| 売 上 原 価 | | 1,759,868 |
| 売上総利益 | | 1,298,384 |
| 販売費及び一般管理費 | | 1,372,461 |
| 営業損失 | | 74,076 |
| 営業外収益 | | 15,860 |
| 受 取 利 息 | 193 | |
| 受 取 配 当 金 | 1,420 | |
| 不 動 産 賃 貸 料 収 入 | 5,813 | |
| そ の 他 | 8,433 | |
| 営業外費用 | | 30,360 |
| 支 払 利 息 | 28,286 | |
| そ の 他 | 2,074 | |
| 経常損失 | | 88,576 |
| 特別利益 | | 6,415 |
| 国 庫 補 助 金 | 6,360 | |
| 貸 倒 引 当 金 戻 入 益 | 55 | |
| 特別損失 | | 19,036 |
| 固 定 資 産 除 売 却 損 | 6,680 | |
| 固 定 資 産 圧 縮 損 | 6,360 | |
| 減 損 損 失 | 5,885 | |
| 投 資 有 価 証 券 評 価 損 | 110 | |
| 税 引 前 当 期 純 損 失 | | 101,198 |
| 法人税、住民税及び事業税 | | 6,986 |
| 当 期 純 損 失 | | 108,184 |

株主資本等変動計算書

(自平成21年4月1日 至平成22年3月31日)

| | 株主資本 | | | | | 株主資本 合計 |
|-------------------------|-----------|-----------|-----------|-------------|-------------|------------|
| | 資本金 | 利益剰余金 | | | | |
| | | 利益 準備金 | その他利益剰余金 | | 利益剰余金 合計 | |
| | | | 別途 積立金 | 繰越利益 剰余金 | | |
| 平成21年3月31日 残高 (千円) | 2,000,000 | 148,000 | 250,000 | 817,389 | 1,215,389 | 3,215,389 |
| 事業年度中の変動額 | | | | | | |
| 当期純利益 | | | | △ 108,184 | △ 108,184 | △ 108,184 |
| 株主資本以外の項目の事業年度中の変動額(純額) | | | | | | |
| 事業年度中の変動額合計 (千円) | | 0 | | △ 108,184 | △ 108,184 | △ 108,184 |
| 平成22年3月31日 残高 (千円) | 2,000,000 | 148,000 | 250,000 | 709,205 | 1,107,205 | 3,107,205 |

| | 評価・換算 差額等 | | 純資産 合計 |
|-------------------------|--------------------|--------------------|-----------|
| | その他 有価証券 差額金 | 評価・換算 差額等 合計 | |
| 平成21年3月31日 残高 (千円) | △ 21,198 | △ 21,198 | 3,194,191 |
| 事業年度中の変動額 | | | |
| 当期純利益 | | | △ 108,184 |
| 株主資本以外の項目の事業年度中の変動額(純額) | 3,418 | 3,418 | 3,418 |
| 事業年度中の変動額合計 (千円) | 3,418 | 3,418 | △ 104,766 |
| 平成22年3月31日 残高 (千円) | △ 17,779 | △ 17,779 | 3,089,425 |